

Ремонт тротуаров улиц

г.Вулканешты

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №
Ремонт тротуаров улиц г.Вулканешты**Valoarea de deviz 1 001 836,895 lei**

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7123010010200	Betonist	h-om	19,928	34,83	694,093
2.	7124010010700	Dulgher	h-om	7,685	34,83	267,669
3.	7129020012800	Pavator	h-om	1 414,035	70,00	98 982,450
4.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	15,120	34,83	526,630
5.	7212030022700	Sudor	h-om	0,550	39,74	21,857
6.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	10,456	39,74	415,521
7.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	527,048	31,21	16 449,169
8.	9310060019920	Muncitor deserveire CM	h-om	3,379	31,21	105,459
9.	9310060019922	Muncitor deserveire	h-om	26,599	31,21	830,155
10.	9310060019930	Muncitor	h-om	587,592	31,21	18 338,747
		Total manopera				136 631,750

Materiale:

1.	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,825	30,00	24,750
2.	14111222016601	Piatra sparta 20-40 mm	m3	271,710	384,00	104 336,640
3.	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	34,500	374,00	12 903,000
4.	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	2,614	374,00	977,636
5.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	7,747	342,00	2 649,474
6.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	124,085	342,00	42 437,070
7.	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	8,418	342,00	2 878,956
8.	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	72,054	342,00	24 642,468
9.	1542126108945	Ulei de in sactivat	kg	1,350	32,59	43,996
10.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,675	10,80	7,290
11.	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,011	3 720,00	40,920
12.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,106	3 720,00	394,320
13.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,011	3 720,00	40,920
14.	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,202	14,76	2,982
15.	2320187315789	Decofrol	kg	0,636	29,35	18,667
16.	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	1,620	32,59	52,796
17.	2430226101337	Chit de cutit pe baza de ulei C 101-2	kg	0,405	27,56	11,162
18.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	2 702,410	1,70	4 594,097
19.	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	2 693,600	1,70	4 579,120
20.	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	1 053,326	1,70	1 790,654

21.	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	13 249,145	1,70	22 523,546
22.	2661112800655	Placi din beton, pentru trotuare	m2	148,190 652,442	0,00 96,00	0,000 62 634,432
23.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	50,542	1 200,00	60 650,400
24.	2666122800284	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 250 x 240 A 1	m	100,500 592,465	0,00 58,34	0,000 34 564,409
25.	2666122800325	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 750 x 150 x 100 B 2	m	296,977	58,34	17 325,638
26.	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	1,350	11,00	14,850
27.	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,550	9,46	5,203
28.	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,795	9,46	7,521
29.	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	55,030	30,00	1 650,900
30.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	1,325	26,60	35,245
31.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,275	53,35	14,671
32.	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	33,670	50,00	1 683,500
33.	4011106202741	Energie electrica	kw	0,440	1,89	0,832
34.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	54,425	12,50	680,312
35.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	6,110	12,50	76,375
36.	4100126202818	Apa	m3	3,000	12,50	37,500
		Total materiale de constructii				404 332,252

Utilaje de constructii:

1.	12340002506	Compresor 5-6 m3/min	h-ut	97,557	314,79	30 709,968
2.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	12,600	284,65	3 586,590
3.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	6,300	314,79	1 983,176
4.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	6,845	321,49	2 200,599
5.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	14,149	284,65	4 027,512
6.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	24,069	284,65	6 851,241
7.	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	10,104	234,42	2 368,578
8.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	2,256	210,98	475,971
9.	2952270003370	Ciocan pneumatic 4.0-5.9 m3/min	h-ut	63,046	30,00	1 891,380
10.	29522700037002	Betoniera de 250 l cu cadere libera	h-ut	1,222	237,77	290,555
11.	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,940	368,37	346,267
12.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	110,228	318,14	35 067,936
13.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	7,658	251,16	1 923,383
		Total utilaje de constructii				91 723,156

Total	lei	632 687,158
Соц и мед страхование (ПЗ) * 24 %	24,00 %	32 791,620
Итого ПЗ+Соц и	100,00 +	665 478,778
Транспортировка материалов (ПЗ) * 8 %	8,00 %	39 684,433
Итого ПЗ+Соц и+Трансп	100,00 +	705 163,211
Накладные расходы (ПЗ+Трансп) * 14,5 %	14,50 %	91 739,638
Итого ПЗ+Соц и+Трансп+Наклад	100,00 +	796 902,849
Рентабельность (ПЗ+Трансп+Наклад) * 6 %	6,00 %	37 961,229
Итого ПЗ+Соц и+Трансп+Наклад+Рентаб	100,00 +	834 864,078
НДС (ПЗ+Соц и+Трансп+Наклад+Рентаб) * 20 %	20,00 %	166 972,817

Total deviz:

**1 001 836,
895**

Intocmit

ООО Сперанца

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Примария г.Вулканешты

(funcția, semnătura, numele, prenumele)